

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.17 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч восемьсот девяносто шесть рублей 20 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,845		17 896,20
АДС					0,495		16 284,10
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок 00-00007715 Смеси асфальтобет.холодные фр.5-10 25кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,48	27 222,42	13 066,76
				кг	300	23,47	7 041,00
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ПОРТАЛ ДВОР ПРОВАЛ)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,015	214 489,33	3 217,34
					Прямые затраты по разделу:		10 003,16
					Накладные расходы по разделу:		2 133,23
					Сметная прибыль по разделу:		1 433,70
					НДС 20% по разделу:		2 714,02
					Итого по разделу, включая НДС:		16 284,10
ЖЭС-1					0,35		1 612,10
3	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (замена звена) 00-00009455 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	5 136,04	1 284,01
				шт	2	322,35	644,70
4	2	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (замена ухвата) 00-00006188 Охват d=216	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,1	3 280,90	328,09
				шт	1	108,61	108,61
					Прямые затраты по разделу:		1 019,57
					Накладные расходы по разделу:		186,94
					Сметная прибыль по разделу:		136,91
					НДС 20% по разделу:		268,68
					Итого по разделу, включая НДС:		1 612,10
					Прямые затраты по всем разделам:		11 022,73
					Накладные расходы по всем разделам:		2 320,17
					Сметная прибыль по всем разделам:		1 570,61

НДС 20% по всем разделам:

2 982,70

Итого по всем разделам, включая НДС:

17 896,20

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.